[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 февраля 2014 года                                                                                            № 14
п. Печенга
О наделении полномочиями уполномоченного
учреждения в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд
На основании Федерального закона № 131-ФЗ от 6.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 26 Федерального закона № 44-ФЗ от 5.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Решением Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 12.02.2014г. №   287 «О реализации полномочий, установленных Федеральным законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга» полномочиями уполномоченного учреждения на планирование закупок, определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), согласно Приложению №1.

2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3.Настоящее Постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации муниципального
образования городское поселение Печенга                                                      Н.Г.Жданова
Приложение к постановлению
 № __ от ______2014 г.

	№ п/п
	Наименование муниципального заказчика

	1.
	Администрация муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области

	2.
	Совет депутатов муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области

	3.
	Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселение Печенга»

и.о.нач.фин.отдела             __________________________________ Вахрушева Л.Б.
директор МКУ «МФЦ»     __________________________________ Гаевой С.С.

спец.кад.службы                __________________________________    Андреева Н.Н.

Рассылка:10 экз. 1-дело,1-прокур,1-ЗИО,1- Бух,1-ЖКХ,1-зам,1-Совет,1-МКУ,1-юристконсульт,1-испектор ОК.